ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

19.12.2018 № 01-0015

Об Административной комиссии города Дудинки

В соответствии с Законом Красноярского края «Об

административных комиссиях Красноярского края», Городской Совет
решил:

1. Создать Административную комиссию города Дудинки для

рассмотрения дел об административных правонарушениях,
предусмотренных Законом Красноярского края «Об административных
правонарушениях».

2. Утвердить следующий состав Административной комиссии города
Дудинки:

1) председатель комиссии – Батыль С. М., первый заместитель Главы
города Дудинки;

2) заместитель председателя комиссии – Гарманова Т. Ю.,
заместитель Главы города Дудинки – председатель Комитета по
обеспечению деятельности органов местного самоуправления
Администрации города Дудинки;

3) ответственный секретарь комиссии – Собко А. А., ведущий
специалист по правовым вопросам юридического отдела Администрации
города Дудинки – ответственный секретарь Административной комиссии;

Члены комиссии:
4) Бородин С. В. – председатель Дудинского городского Совета

депутатов;
5) Костарева С. В. – главный специалист отдела муниципального

заказа и потребительского рынка Администрации города Дудинки;
6) Гришин В. С. – главный специалист юридического отдела

Администрации города Дудинки;

7) Тувишов А. Е. – главный специалист юридического отдела
Администрации города Дудинки;

8) Машкарудный А. А. – главный специалист отдела
инфраструктуры комитета жилищно-коммунального хозяйства
Администрации города Дудинки;

9) Белогубец Е. К. – ведущий специалист отдела инфраструктуры
комитета жилищно-коммунального хозяйства Администрации города
Дудинки;

10) Панин В. А. – ведущий специалист по правовым вопросам
организационного отдела Комитета по обеспечению деятельности органов
местного самоуправления Администрации города Дудинки;

11) Дюкарев Г. И. – председатель местной общественной
организации «Ассоциация коренных малочисленных народов Таймыра
Красноярского края», представитель общественности.

3. В отсутствие ответственного секретаря комиссии его обязанности
временно исполняет назначенный Председателем комиссии член
Административной комиссии.

4. Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности
административной комиссии осуществляется Администрацией города
Дудинки за счет средств, передаваемых в форме субвенций из бюджета
Красноярского края в соответствии с Законом Красноярского края «О
наделении органов местного самоуправления муниципальных образований
края государственными полномочиями по созданию и обеспечению
деятельности административных комиссий».

5. Признать утратившими силу пункты 1, 2, 3, 4 Решения Городского
Совета от 26 сентября 2013 года № 02-0010 «Об Административной
комиссии города Дудинки».

6. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального
опубликования.

Председатель Городского Совета С. В. Бородин

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин